
Team Leader*in Mail

Damen Chili Fengler - 0176 24410272 chili_lee@gmx.de

Damen40 Mandy Exner - 0172 5324072 mandyexner@gmx.de

Damen50 Gabi Voigt - 0176 45618587 gabriele.voigt.berlin@gmail.com

Herren Marko Matic - 0176 57710574 markomatic@hotmail.de

Herren30 Sascha Barvencik - 0176 80134718 sascha.barvencik@gmx.de

Herren40 Henrik Schäl - 0151 61106590 hschael@gmx.de

Herren50 Thorsten Kaminski - 030 3323939 thorsten.kaminski@posteo.de

Herren55 Marco Quint - 0172 3968120 marco.quint@quint-berlin.de

Herren60 Daniel Auer - 0174 9782559 d.auer1@gmx.de

Herren65 Detlev Schneider - 0176 44405006 detlev.schneider@berlin.de

Herren70 Pohl Ralf - 030 3047859 r-n-pohl@t-online.de


